CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
7.852,23 (sete mil oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte e três 
centavos), destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 

DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar, no valor de R$ 
477.360,00 (quatrocentos e setenta e sete mil trezentos e sessenta 
reais), destinado à suplementação das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:
02 – PODER EXECUTIVO	
02.06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

CIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E 
DECRETOU E ELA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE 
LEI:

Artigo 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de 
Fernandópolis, um crédito adicional suplementar no valor de R$ 
79.560,00 (setenta e nove mil quinhentos e sessenta reais), destina-
do à suplementação das dotações orçamentárias. 

Artigo 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho 
de Governo e a categoria da despesa do crédito adicional suplemen-
tar estão constantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.06 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

[...]

CONTRATO Nº 130/2.015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: CASA DE CARNES SÃO JOSÉ DE FER-
NAND. LTDA ME

ASSINATURA: 18/02/2016.
OBJETO:  Fica aditado o referido contrato em mais 20% (vin-

te por cento), perfazendo um total de R$ 6.179,30 (seis mil, cento e 
setenta e nove reais e trinta centavos). As demais cláusulas perma-
necem inalteradas, finalmente por estarem de acordo, firmam o pre-
sente em 03 (três) vias de igual teor, na presença de 02 (duas) teste-
munhas. Pregão nº 010/2015. Processo nº 024/2015.